РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

----------------------------------------------------------------------------------------------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября  2022 г.  №  22

с. Березовка

Об отмене постановления администрации

Березовского сельсовета от 07.07.2022

№ 16 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги   «Предоставление разрешения

на осуществление земляных работ»

              В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

25.12.2021 года № 2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня документов,

сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми

актами РФ, Градостроительного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом

муниципального образования  Березовский сельсовет Солонешенского района

Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Постановление  администрации Березовского сельсовета от 07.07.2022 № 16

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги   «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» отменить.

     2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                   Н.В.Зуброва